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INSTITUTO FEDERAL, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA - IFSC

PRO-REITORIA DE ENSINO - PROEN

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - DAE

RESULTADO PRELIMINAR DA 62 CHAMADA DE CONCESSAO DO AUXILIO EQUIPARAGCAO PERMANENCIA EDITAL
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CPF
1319 x**-11
131.%%* ***-59
Q72.%%* ***-07
195 *** ¥**.54
119 %%* ***.55
100.*** ***-55
129 *** ***.30
103.%** ***-58
036.***.***-60
089.%** ***-05
052.7%* ***-13
108.*** ***-90
111 %% ***.97
039.%** ***.70
105.%** ***.54
092 . 7x* ***-20
996.*** ***-91
110.%** ***-67

Matricula
202211401551
202211400966
202111700100
202210503311
202221201493
202210508542
202210505451
202211401640
202110808832
202110808769
202210504121
202210505542
202211401353
202111705358
202220302530
202211401029
202010002639
202011001043
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CPF
151.%%* ***-09
103.*** ***-80
107 %> ***-25
114 *** ***-80
143.%** ***-66
124 *** ***-64
452 x** ***70
067 .*** ***-65
674 .*** ***-87
110.%** ***-08
026.%** ***-77
138.%** ***-41
158.%** ***.12
160.%** ***-32
093.*** ***-90
612.7%%* ***-49
084 .*** ***-69
S79.7%* ***.78
817 . xx* x*-72
001 xx* ***-7r7
604.%** ***-80
409.%** ***-58
028.7%* ***-40
122 #** ***-02
047 7% ***-50
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Matricula
202011003406
202011005899

1710025913
202211401357
202021803134
202211406307
202221201366
202220301476
202120605747
202221201921
202121504803
202211405219
202121504728
202121505211
202121504348
202010006468
202111701625
202011003691
202220301330
201810202800
202211406721
202212309077
202211405205
202211406546
202211404207
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Florianopolis - Centro
Floriandpolis - Centro

Florianopolis - Continente
Florianopolis - Continente
Floriandpolis - Continente
Florianopolis - Continente
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Garopaba

Garopaba

Garopaba

Garopaba

Garopaba

Gaspar
Gaspar
Gaspar
Itajai
Itajai
Itajai
Itajai
Itajai
Itajai
Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - Centro
Jaragua do Sul - RAU

CPF
108.%** ***-58
139.%** ***.81
801 .*** ***-85
042 7x* ***-42
031.7%* ***-24
038.7** ***-08
137 %% x**-29
399.%** ***.50
1435 x**-77
078.%** ***-07
086.*** ***-33
009.*** ***-03
029.%** ***-36
079.7%* ***-10
146.%** ***-04
114 *** ***.59
099.%** ***-0Q7
013.7%* ***-24
109 *** ***.77
145 *** ***-93
117 9%* 74
089.%** ***-99
704 %% ***-03
487 ¥ x**-24
016.******-50

chamada_6_do_edital Edital 02_2022.

Matricula
202211405283
202011000234
202211406824
202011005808
202221202067
201921705581
202110808779
202010008206
202211400675
202211401496
202211400953
202211400768
202211400229
202121500277
202211400187
202111703441
202011003387
202011000053
202111701045
202111711279
202021807590
202211402813
202212308830
202210504523
202210503570
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Campus
Jaragua do Sul - RAU
Jaragua do Sul - RAU
Jaragua do Sul - RAU

Joinville

Lages
Lages
Lages
Lages
Lages

Palhoca

Palhoca

Palhoca

Palhoca

Palhoca

Palhoca

Palhoca

Palhoca

Palhoca

Palhoca

Palhoca

Palhoca

Séo Carlos
Séo Carlos
Séo Carlos
Séo Carlos

CPF
708.%** ***-56
157 %% ***-60
088.*** ***-16
031.%%* ***-40
060.*** ***-08
048.%** ***-30
012. %+ ***-01
054 *** ***.23
100.%** ***-60
227 7% F¥*-45
381 7x* F**75
472 % ***-60
145.%%* ***-09
101.%** ***-50
YA Bkl 4
123.%** ***-85
124 #** *x**-37
136.%** ***-52
108.*** ***-50
167 %> ***-11
125.%** ***-09
037.%** ***-90
114 #** 77
120.%** ***-55
037.%** ***-03
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Matricula
202211403463
202211400239
202120604975
201811100837
202211407138
202211407560
202221200531
202211407460
202110810767
202210503579
202010003504
202210504098
202011001669
202210507397
202010005594
202210504140
202021804842
202111701044
202111700839
202211401804
202211400920
202010004002
202211400630
202011001373
202210508515
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Séo Carlos
Sao José
Séo José
Séo José
Sao José
Séao Miguel do Oeste
Sé&o Miguel do Oeste
Séao Miguel do Oeste
Séao Miguel do Oeste
Sé&o Miguel do Oeste
Séao Miguel do Oeste
Séao Miguel do Oeste
Sé&o Miguel do Oeste
Tubarao
Urupema
Urupema
Urupema
Urupema
Urupema
Urupema
Xanxeré
Xanxeré

CPF
139.%** ***.92
708.*** ***-32
139.%** ***.93
800.*** ***-70
800.*** ***.12
043.%** ***-55
248.7%* ***-03
115 %% ***.07
094 *x* ***-42
116.%** ***-78
109 *** ***.78
098.7** ***.94
103.%** ***-85
038.xx* ***.77
109.%** ***-36
121.%%* ***-07
098.xx* ***-17
126.%** ***-46
012 %%* ***.25
800.*** ***-90
119 %%* ***.35
124 *** ***-69
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Matricula
202211400604
202212303694
202211404413
202212308414
202212308407
202211401666
202111701767
202111700476
202210507236
202211401319
202211400072
202211400022
202211400038
202110806015
202221200891
202221200906
202221200867
202221200888
202221200856
202211400078
202011003396
202211400226

Florianépolis, 08 de agosto de 2022
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